La grandc carte

Salades

Mesc]un de salade verte

Mesc]un de salade comPosée

Brochettes de crevettes au sésame

Sa]ade de cai”e, balsamique et son croquant

Sa]acle de chevre chaud
Sa]ade César (Poule’c, parmesan et crofitons)

Hors~cl ‘oeuvres

Carpaccio de saumon au miel et aneth

[ oie gras au cognac et sel de (Guérande, Pain &’épices
5t~Jacques gratinée dans sa coqui”e

% Tﬂuitres et sa vinaigrette

6 uitres et sa vinaigrette

9 [Huitres et sa vinaigrette

Mcts reconnus

Roastbeef froid et sauce tartare, frites

Spécfalité de Qscar
Tartare de boeuf 120 gr.
180 gr.

Senvi avec toasts, beurre et frites ainsi qu’un mesclun de salade verte et ...

... Clest Vous/c Chef !

\/otre tartare couPé au couteau est assaisonné selon vos goﬁts.

7.00
8.00
14.00
15.00
14.00

15.00
18.00
14.00

9.00
17.00
25.00

| e chariotde dégustation vous est Présenté.

APrés un Premier assaisonnement de base maison, vous choisissez

votre alcool ainsi que les ingréc{ients de votre choix!

16.00
i 8.00
21.00
i 8.00
22.00

26.00

29.00
34.00



Fé‘ltcs

Fenne carbonara
Fenne aux crevettes
Ferme au saumon

Ferme au Pesto

Viandes

[” ntrecote sauce ]’Oscar
Magret de canard au miel et romarin
Supréme de caille aux marrons et foie gras

T ous nos Plats sont servis avec des ]égumcs de saison ainsi que du gratin dauphinois

Burgcrs

Le \/égétarien : Ga]ettes de 1égumes, tomates, avocat et salade
| e [rancais : Viande de beeuf, oignons, foie gras et salade

| e T raditionnel : Viande de beeuf, oignons, tomates et salade

Tous les burgcrs sont servis avec frites et salade

]:onduc a gogo
Chinoise (beeuf, Poulct et cheval), frites et salade (min. 2 Personnes)

« Fas acceptc’ pour les détenteurs de réduction - merci »

Poissons

(Gambas au curry vert, riz

Filets de Pcrchcs frits, sauce tartare et frites
Tar’tare de saumon servi avec toasts, beurre et frites

MOU]CS au citron, tomates et oignons

Dcsscrts

Tarté Tatin aux pommes et g]acc cannelle

Moc”cux au chocolat et sa glace vanille

Tartc]ettc aux framboises et copeaux de chocolat blanc
Créme bralee alarome vanille

Tarte]ettc citron meringuée, g]ace citron

22.00
26.00
26.00

20.00

%5.00
%400

%400

20.00
24.00

19.00

50.~

31.00
28.00
28.00

26.00

12.00
12.00
9.00
9.00

9.00



